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80x190
195/200

85x190
195/200

90x190
195/200

100x190
195/200

120x190
195/200

140x190
195/200

160x190
195/200

165x190
195/200

170x190
195/200

180x190
195/200

€ 330 € 350 € 370 € 410 € 494 € 576 € 660 € 680 € 700 € 740

Altezza totale
25 cm
Altezza box
22 cm
Acquapur HD
3 cm
Molle insacchettate
800

Questo materasso box è composto da molle insacchettate indipendenti, strutturate a portanza differenziata, 
in grado di garantire il rispetto della particolare conformazione della colonna vertebrale. Mimosa è 
imbottito con una speciale fibra termolegata che favorisce un’ottima autoregolazione termica in inverno 
come in estate. E’ dotato di rivestimento ignifugo in filato prezioso ed innovatica fascia ipertraspirante 
dai bordi personalizzati.

Mimosa TR
A

PUNTATURA MULT
IA

G
O

strongmediumsoft

Dettaglio interno

4

80x190
195/200

85x190
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120x190
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140x190
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160x190
195/200

165x190
195/200

170x190
195/200

180x190
195/200

€ 360 € 382 € 404 € 448 € 540 € 630 € 700 € 722 € 742 € 784

Camomilla memory

Questo esclusivo materasso offre un equilibrato sostegno al corpo ed una complessiva sensazione di 
sollievo. E’ composto da due lastre, una in puro memory e l’altra in poliuretano a base acqua senza cfc, 
esaltate dalla presenza nelle imbottiture di una soffice lastra in airblow. L’assenza di cariche elettrostatiche 
e il profondo comfort sono gli essenziali pregi di questo delicato manufatto. Totalmente sfoderabile, é 
dotato di fascia ipertraspirante dai bordi personalizzati, per una costante ventilazione dei materiali interni.

Altezza totale
24 cm
Altezza lastra
21 cm
Memory foam
6 cm
Acquapur HD
15 cm
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Altezza totale
25 cm
Altezza box
22 cm
Acquapur HD
3 cm
Molle insacchettate
800

Questo materasso box è composto da molle insacchettate indipendenti, strutturate a portanza differenziata, 
in grado di garantire il rispetto della particolare conformazione della colonna vertebrale. Mimosa è 
imbottito con una speciale fibra termolegata che favorisce un’ottima autoregolazione termica in inverno 
come in estate. E’ dotato di rivestimento ignifugo in filato prezioso ed innovatica fascia ipertraspirante 
dai bordi personalizzati.
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Camomilla memory

Questo esclusivo materasso offre un equilibrato sostegno al corpo ed una complessiva sensazione di 
sollievo. E’ composto da due lastre, una in puro memory e l’altra in poliuretano a base acqua senza cfc, 
esaltate dalla presenza nelle imbottiture di una soffice lastra in airblow. L’assenza di cariche elettrostatiche 
e il profondo comfort sono gli essenziali pregi di questo delicato manufatto. Totalmente sfoderabile, é 
dotato di fascia ipertraspirante dai bordi personalizzati, per una costante ventilazione dei materiali interni.

Altezza totale
24 cm
Altezza lastra
21 cm
Memory foam
6 cm
Acquapur HD
15 cm

TR
A
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IA
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strongmediumsoft

Dettaglio interno

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

80x190

e198,00

80x190

e 216,00

160x190

e 396,00

160x190

e 420,00

gr. 650

e 9,80

gr. 850

e 10,10

1 piazza

e 21,50

2 piazze

e 32,20

1 pezzo

e 5,60

80x190

e 64,50

160x190

e 120,00

MODELLO MODELLO

Rete Doghe in legno

Rete Doghe Ortopedia Accessori
Telaio in tubolare d’acciaio rettangolare (50x30mm), su cui sono montate 14 doghe in 
legno di faggio. Supporto in caucci, vernice antigraffio, saldatura invisibile, colore nero 
metallizzato e piedi innestati direttamente nell’acciaio. Consegnata scatolata.

GUANCIALE IGNIFUGO

COPRIMATERASSO IGNIFUGO

COPRIGUANCIALE IGNIFUGO

Questo robusto e indistruttibile piano di riposo si 
caratterizza per doghe da 100 mm nelle zone di 
maggiore portanza e da doghe da 55 mm nel 
resto della rete. Rete a doghe con telaio anti-
cigolio, antinfortunistico. Incasso trave centrale 
che evita la deformazione al materasso.

Il Guanciale ignifugo omologato
alla classe di reazione al fuoco
1 IM dal Ministero degli Interni
in ottemperanza alle vigenti
disposizione di legge nazionale e
comunitarie in materia di prevenzione
degli incendi.

Coprimaterasso cotone 100% che
preserva il materasso da polvere
e usura. Grazie al trattamento
antibatterico rappresenta un’ulteriore
protezione anallergica e antiacaro,
garantendo la massima freschezza
ed igiene. Lavabile in lavatrice a
basse temperature.

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

80x190

e 40,50

160x190

e 81,00
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Rete Doghe Ortopedica
Telaio in tubolare d’acciaio rettangolare (50x30mm), su cui sono montate 14 doghe in legno di faggio. 
Supporto in caucciù, vernice antigraffio, saldatura invisibile, colore nero metallizzato e piedi innestati 
direttamente nell’acciaio. Consegnata scatolata.

80x190
195/200

85x190
195/200

90x190
195/200

100x190
195/200

120x190
195/200

140x190
195/200

160x190
195/200

165x190
195/200

170x190
195/200

180x190
195/200

€ 90 € 94 € 100 € 110 € 134 € 156 € 180 € 186 € 192 € 202
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Rete Doghe Ortopedica

COPRIMATERASSO
Coprimaterasso cotone 100% che 
preserva il materasso da polvere 
e usura. Grazie al trattamento 
antibatterico rappresenta un’ulteriore 
protezione anallergica e antiacaro, 
garantendo la massima freschezza 
ed igiene. Lavabile in lavatrice a 
basse temperature.

GUANCIALE IGNIFUGO
Il Guanciale ignifugo è omologato 
alla classe di reazione al fuoco 
1 IM dal Ministero degli Interni 
in ottemperanza alle vigenti 
disposizione di legge nazionale e 
comunitarie in materia di prevenzione 
degli incendi.

LETTO A CASTELLO
Testiera e pediera doppio arco in 
tubolare 40 mm listelli in faggio 
multistrato con supporti anticigolio 
in nylon.

Colori disponibili
letto a castello

Letti e accesori

Letto a Castello Guanciale ignifugo Coprimaterasso 80x190

€ 402 € 16 € 3611

Rete Doghe Ortopedica

COPRIMATERASSO
Coprimaterasso cotone 100% che 
preserva il materasso da polvere 
e usura. Grazie al trattamento 
antibatterico rappresenta un’ulteriore 
protezione anallergica e antiacaro, 
garantendo la massima freschezza 
ed igiene. Lavabile in lavatrice a 
basse temperature.

GUANCIALE IGNIFUGO
Il Guanciale ignifugo è omologato 
alla classe di reazione al fuoco 
1 IM dal Ministero degli Interni 
in ottemperanza alle vigenti 
disposizione di legge nazionale e 
comunitarie in materia di prevenzione 
degli incendi.

LETTO A CASTELLO
Testiera e pediera doppio arco in 
tubolare 40 mm listelli in faggio 
multistrato con supporti anticigolio 
in nylon.

Colori disponibili
letto a castello

Letti e accesori

Letto a Castello Guanciale ignifugo Coprimaterasso 80x190

€ 402 € 16 € 36

CONDIZIONI DI VENDITA
CONSEGNA GRATUITA

RITIRO USATO GRATUITO

TUTTI I PREZZI INDICATI 
SONO GIÀ SCONTATI E AL NETTO DI IVA

OFFERTA ECCEZIONALE
LINEA IGNIFUGA

a S. STINO DI LIVENZA (VE)



Via G. di Vittorio, 1 Z.I. - S. STINO DI LIVENZA (VE)
T. 0421 312351 - info@laperlamaterassi.com

www.laperlamaterassi.com

OFFERTA ECCEZIONALE
LINEA IGNIFUGA
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100x190
195/200

120x190
195/200

140x190
195/200

160x190
195/200

165x190
195/200

170x190
195/200

180x190
195/200

€ 132 € 140 € 148 € 164 € 198 € 230 € 266 € 274 € 282 € 298

Chiara
Chiara è un materasso dotato di supporto a molleggio classico, ortopedico, fornito, su entrambi i lati, di 
un morbido ed ergonomico interposto in poliuretano a base acqua, senza cfc, perfetto per un sostegno 
naturale del corpo. Possiede un rivestimento in tessuto ignifugo ed è dotato, in più, di aeratori per 
una buona ventilazione dei materiali interni. Inoltre, possiede la certificazione Classe 1IM, rilasciato dal 
ministero dell’interno.

Altezza totale
20 cm
Altezza box
17 cm
Molle biconiche
400

A richiesta H. 16 cm

TRA
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Dettaglio interno
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Altezza totale
18 cm
Altezza lastra
15 cm
Acquapur ignifugo
15 cm

Gomma è un materasso in poliuretano a base acqua senza cfc, dalle eccellenti caratteristiche antistress.
Ortopedico, realizzato con materiali innovativi e rivestito in tessuto filato ignifugo e dotato di innovativa 
fascia ipertraspirante dai bordi personalizzati.

Gomma TRA
PUNTATURA MULT
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Dettaglio interno
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Chiara
Chiara è un materasso dotato di supporto a molleggio classico, ortopedico, fornito, su entrambi i lati, di 
un morbido ed ergonomico interposto in poliuretano a base acqua, senza cfc, perfetto per un sostegno 
naturale del corpo. Possiede un rivestimento in tessuto ignifugo ed è dotato, in più, di aeratori per 
una buona ventilazione dei materiali interni. Inoltre, possiede la certificazione Classe 1IM, rilasciato dal 
ministero dell’interno.

Altezza totale
20 cm
Altezza box
17 cm
Molle biconiche
400

A richiesta H. 16 cm
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Altezza totale
18 cm
Altezza lastra
15 cm
Acquapur ignifugo
15 cm

Gomma è un materasso in poliuretano a base acqua senza cfc, dalle eccellenti caratteristiche antistress.
Ortopedico, realizzato con materiali innovativi e rivestito in tessuto filato ignifugo e dotato di innovativa 
fascia ipertraspirante dai bordi personalizzati.

Gomma TRA
PUNTATURA MULT
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Dettaglio interno

80x190

e 79,20

80x190

e 79,20

160x190

e 159,60

160x190

e 159,60

MODELLO MODELLO
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195/200
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195/200

180x190
195/200

€ 158 € 168 € 176 € 194 € 238 € 278 € 316 € 326 € 334 € 354

Altezza totale
23 cm
Altezza lastra
20 cm
Molle biconiche
400

A richiesta H. 16 cm

Chiara Box è un materasso a molle ignifugo, ortopedico dotato di una migliore portanza, accentuata 
dalla presenza di carenatura perimetrale antiabbassamento box system. Questo materasso sostiene il 
corpo in posizione naturale, evitando posture che affaticano la colonna vertebrale. Rivestito con raffinato 
tessuto ignifugo, dotato di aeratori che favoriscono la traspirazione e ventilazione dei materiali interni. 
Inoltre, possiede la certificazione Classe 1IM, rilasciato dal ministero dell’interno.

Chiara Box TRA
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Dettaglio interno
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Sogno Hotel
Sogno Hotel è un materasso in poliuretano a base acqua senza cfc, dalle eccellenti caratteristiche 
antistress. Ortopedico, realizzato con materiali innovativi e con certificazione Classe 1IM, rilasciato dal 
ministero dell’interno.

Altezza totale
23 cm
Altezza lastra
21 cm
Acquapur ignifugo
21 cm

A richiesta H. 14 cm
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Altezza totale
23 cm
Altezza lastra
20 cm
Molle biconiche
400

A richiesta H. 16 cm

Chiara Box è un materasso a molle ignifugo, ortopedico dotato di una migliore portanza, accentuata 
dalla presenza di carenatura perimetrale antiabbassamento box system. Questo materasso sostiene il 
corpo in posizione naturale, evitando posture che affaticano la colonna vertebrale. Rivestito con raffinato 
tessuto ignifugo, dotato di aeratori che favoriscono la traspirazione e ventilazione dei materiali interni. 
Inoltre, possiede la certificazione Classe 1IM, rilasciato dal ministero dell’interno.
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Sogno Hotel
Sogno Hotel è un materasso in poliuretano a base acqua senza cfc, dalle eccellenti caratteristiche 
antistress. Ortopedico, realizzato con materiali innovativi e con certificazione Classe 1IM, rilasciato dal 
ministero dell’interno.

Altezza totale
23 cm
Altezza lastra
21 cm
Acquapur ignifugo
21 cm

A richiesta H. 14 cm
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80x190

e 94,80

80x190

e 94,80

160x190

e 189,60

160x190

e 189,60

MODELLO MODELLO
PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

PRODUCIAMO TUTTE LE MISURE

a S. STINO DI LIVENZA (VE)


